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JEDE WOCHE AKTUELLE ONLINE-ANGEBOTE UNTER: WWW.TRINK-UND-SPARE.DE

AB IN DEN GARTEN!

Bree
versch. Sorten,
je 0,75 l;
3,99/l

Freixenet 
Cava
versch. Sorten, 
je 0,75 l;
5,32/l

3,99

Martini
Fiero/Bianco,
14,4 Vol. %
je 1,00 l

Rheinfels Quelle
versch. Sorten, je 2x12x1,00 l
+ Pfand 2x3,30; 0,42/l
Einzelpreis 4,99
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8,88*
DOPPELPACK

Coca-Cola/Fanta/Sprite/Mezzo-Mix
versch. Sorten, je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30; 0,71/l

König Pilsener
versch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 l 
+ Pfand 3,10/3,42; 1,15-1,45/l
Einzelpreis 11,49

8,49

2,99

4x0,03 l 
RAMAZZOTTI

GRATIS

22,50*
DOPPELPACK

+33 % MEHR

4,99

2 Kisten König Pilsener

im Wert von                   22,50e*

- - - - - - - - - - GRATIS - - - - - - - - - - -

4x0,03 l Ramazzotti

im Wert von                      3,99e*

- - - - - - - - - - - - - - 
- - - - - - - - - - - - 

entspricht einem

Kastenpreis

im Doppelpack von        9,26e

 - - - - - - - - - - - - - -
 - - - - - - - - - - - - 

*zzgl. Pfand



Von hier. Natürlich.

Einfach Facebookseite und
Gewinnspielpost liken:
www.facebook.com/trinkundspare
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Jetzt mitmachen:
Gewinne mit Lübzer und Trink 
& Spare 1 von 3 Lübzer 
Fahrradnavis

Erfrischung 
auf Lübzer 
Art.

Teilnehmen dürfen Personen ab 18 J. mit Wohnsitz in Dtl., aus-
genommen Mitarbeiter beteiligter Unternehmen sowie deren 
Angehörige. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen. Verlosung nur 
in teilnehmenden Märkten. Teilnahmeschluss: 22.05.2018. Der 
Gewinn ist nicht übertragbar. Eine Barauszahlung des Gewinns ist 
nicht möglich. Die Gewinner werden durch Auslosung ermittelt und 
schriftlich/telefonisch benachrichtigt. Eine Teilnahme im Namen 
von Dritten, z.B. durch einen Gewinnspielservice, ist nicht möglich.

Anzeige_Luebzer_fuer_Druck.indd   1 29.03.18   13:01

Karlsberg Mixery
versch. Sorten, je 0,50 l
+ Pfand 0,25; 1,59/l

0,79

Beck`s
versch. Sorten,
je 6x0,33 l + Pfand 0,48;
1,51/l

2,99

Franziskaner
versch. Sorten, je 6x0,33 l 
+ Pfand 0,48; 2,02/l

3,99
Veltins Steinie
versch. Sorten,
je 16x0,50/20x0,33 l 
+ Pfand 2,78/3,10; 1,31-1,59/l

Frankenheim Alt/Blue
versch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42; 1,10-1,39/l

Moritz Fiege
versch. Sorten, je 20x0,50 l 
+ Pfand 4,50; 1,28/l

 

12,79

 

10,49
Leikeim
versch. Sorten, je 20x0,50 l
+ Pfand 4,50; 1,30/l

 

12,99

 

10,99

Efes Pilsener
Türkisches Bier, je 20x0,50/24x0,33 l 
+ Pfand 3,10/3,42; 1,30-1,64/l

 

12,99

Radeberger Pilsner
20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,40/l

 

13,99

Lübzer Pils
20x0,50 l
+ Pfand 3,10;
1,30/l

 

12,99



Teilnahmebedingungen:
Mitmachen dürfen alle Personen 
über 18 Jahre, ausgenommen sind 
Mitarbeiter beteiligter Unternehmen 
sowie deren Angehörige. Verlost 
werden 3 hochwertige Weekender 
aus Leder.  Eine Barauszahlung ist 
nicht möglich. Der Rechtsweg ist 
ausgeschlossen. Verlosung nur in 
teilnehmenden Märkten. Das Los 
entscheidet. Die Gewinner werden 
schriftlich benachrichtigt. 
Einsendeschluss: 22.05.2018

The spirit of Prague

Abbildung ähnlich

STAROPRAMEN 
UND TRINK & 

SPARE VERLOSEN 
1 VON 3 WEEKENDER

JETZT 
MITMACHEN 

UND
GEWINNEN!

Einfach Seite und 
Gewinnspielpost liken:
www.facebook.com/trinkundspare

Unbenannt-3   1 29.03.18   13:18

Jacob Stauder
Jubiläums-Festbier
6x0,33 l  + Pfand 0,48; 2,42/l

Hofbräu Maibock
6x0,33 l  + Pfand 0,48; 2,02/l

Leffe
Blond/Dunkel,
je 4x0,33 l 
+ Pfand 0,32; 
3,78/l

Mönchshof Manufaktur
Historisches Märzen/Zoigl,
je 9x0,50 l + Pfand 2,85; 1,66/l

7,49
Köstritzer
Schwarzbier/Kellerbier, je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10; 1,20/l

11,99

Kapuziner Weißbier Hell
20x0,50 l + Pfand 4,50; 1,35/l

13,49
AKTIONSPACK

Gösser
Radler/Export, je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10; 1,50/l

 

14,99

König Ludwig Weissbier 
versch. Sorten, je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10; 1,50/l

14,99

AUS ÖSTERREICH

GLAS
GRATIS

 

14,99

Staropramen
20x0,50 l
+ Pfand 3,10;
1,50/l

4,99

3,99 4,79



San Pellegrino
6x1,00 l + Pfand 2,40; 1,17/l

Brohler Mineralwasser
versch. Sorten, je 12x0,70/0,75 l
+ Pfand 3,30; 0,37-0,40/l

Schoss Quelle
versch. Sorten, je 6x1,00 l
+ Pfand 1,50; 0,37/l

3,33
Vittel
6x1,50 l + Pfand 3,00; 0,44/l

3,99
Christinen Brunnen
versch. Sorten, je 12x0,75 l
+ Pfand 3,30; 0,55/l

BIO WASSER!

4,99
Rosbacher
versch. Sorten, je 2x12x1,00 l
+ Pfand 2x3,30; 0,46/l   Einzelpreis 5,49
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9,99*
DOPPELPACK

San Pellegrino/Acqua Panna
je 16x0,75 l + Pfand 3,90; 0,87/l

Plose Mineralwasser
Medium/Naturale, je 6x1,00 l
+ Pfand 2,40; 1,08/l

Steinsieker Still
6x1,00 l + Pfand 1,50; 0,67/l

6,49

2,22

Teilnehmen kann jeder, mit Ausnahme der be-
teiligten Unternehmen und deren Angehörigen 
sowie Gewinnspielvereine. Der Rechtsweg und 
die Barauszahlung der Gewinne sind ausgeschlos-
sen. Die personenbezogenen Daten werden aus-
schließlich zur Durchführung des Gewinnspiels 
verwendet. Einsendeschluss: 22.05.2018

&

verlosen

4 x 2 Deluxe-
Gutscheine 

für „GOP Theater “
nach Wahl

So gut kann Wasser sein.
www.gerolsteiner.de

Weitere Infos zum GOP Varieté
unter: www.variete.de

So einfach geht‘s:      
www.facebook.com/trinkundspare 
liken oder eine E-Mail mit dem 
Betreff „Gerolsteiner - GOP“  an
gewinnspiele@trink-und-spare.de
senden.

Gerolsteiner
versch. Sorten, je 6x1,00 l 
+ Pfand 2,40; 0,80/l

GLAS ODER PET

4,79

3,99

2 GLÄSER
GRATIS

10,49
AKTIONSPACK



Fuze Tea
versch. Sorten,
je 0,40 l
+ Pfand 0,25;
1,73/l

0,69

NEU 
IM SORTIMENT

Punica
Fruchtgetränke
versch. Sorten,
je 1,25 l
+ Pfand 0,25; 
0,79/l

0,99
Monster Energy
versch. Sorten, je 0,50 l
+ Pfand 0,25; 1,98/l

Monster Hydro
versch. Sorten
 je 0,55 l
+ Pfand 0,25;
1,80/l

0,99
Rauch Happy Day
versch. Sorten, 
je 1,00 l

Schweppes
versch. Sorten, 
je 1,25 l
+ Pfand 0,25;
0,90/l

1,39
Gerri Limonaden
versch. Sorten, je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30; 0,58/l

6,99

Bizzl
Feine Orange/Feine Zitrone,
je 6x0,75 l + Pfand 2,40; 1,33/l

5,99

0,99

NEU 
IM SORTIMENT

1,25 l

1,39

Coca Cola
4x0,50 l + Pfand 1,00;
1,25/l

2,49

Produkte aus dem Hause Coca-Cola
im Wert von mind. 5E kaufen,
auf coke.de/Tickets registrieren
und Kassenbon hochladen!

*Einfach Produkte aus dem Hause Coca-Cola 
(je nach Verfügbarkeit im Markt) im Wert von 
mindestens 5,00 E (exkl. Pfand) kaufen, auf
coke.de/tickets registrieren, Kassenbon 
hochladen - und mit ein bisschen Glück 
gehören die Tickets Dir. Teilnehmen kann jeder 
ab 18 Jahren, außer Mitarbeiter der beteiligten 
Unternehmen sowie deren Angehörige. 
Teilnahmeschluss: 29.04.2018. Weitere 
Information zum Gewinnspiel unter coke.de/
tickets. Coca-Cola, Coke, dieKonturflasche 
sowie das rote Rundlogo sind eingetragene 
Schutzmarken der Coca-Cola Company.



Yellow Tail
versch. Sorten,
je 0,75 l; 5,32/l

Michel Schneider
versch. Sorten,
je 0,75 l; 3,99/l

Dornfelder

süffig, saftig

 
8-10° C

Sommersalate, Pasta- 
und Pizzagerichte

Deutschland

Dornfelder lieblich

2,99

Auggener Schäf Gutedel
1,00 l

Gutedel

weiniges Aroma, milder, 
angenehmer Charakter

9-11° C

Salate, Spargel, helles 
Fleisch, milder Käse

Deutschland

Auggener Schäf Gutedel
1 LITER

2,99

Merlot

fruchtig, reichhaltig,
geschmeidig

16-18° C

Fleischgerichte,
gegrillte Speisen

Australien

Yellow Tail Merlot

3,99

Valensina Secco
Orange/Blutorange,
je 0,75 l;
3,72/l

Nero D`Avola, Merlot

mediterrane Note,
vollmundig, samtig weich

16-18° C

würzige Speisen, Pasta,
Gegrilltes, Käse

Italien

D'Amati Nero D'Avola

D`Amati
versch. Sorten, je 1,00 l 2,99

Heinrich Hans-Jakob
Gutedel/Weißer Burgunder,
je 1,00 l

Weißer Burgunder

schlank u. elegant,
nachhaltig im Geschmack

 
8-12° C

Fisch, Meeresfrüchte,
milder Käse, Kräuterküche

Deutschland

Weißer Burgunder 1 LITER 

3,79

The Original Steak Wine 
0,75 l; 5,32/l

Malbec

harmonische Säure,
ausgewogene Nuancen

16-18° C

Rindfleisch, Gegrilltes,
Scharfes+Würziges

Argentinien

The Original Steak Wine

3,99
Torres Viña Sol
0,75 l; 6,65/l

Parellada

herrlich frisch, blumig,
zart mineralisch

8-10° C

Apéritif, Vorspeisen, 
Fisch, Reis

Spanien

Torres Viña Sol

4,99

Pfitscher
Edelvernatsch DOC
0,75 l; 6,65/l

4,99

Vernatsch

mild, harmonisch,
fruchtige Note

14-16° C

leichte, kalte und warme
Vorspeisen, milder Käse

Südtirol

Edelvernatsch

Appassimento 
Antonio Rubini
0,75 l; 7,99/l

Negroamaro/Primitivo

weich, voll, ausladend
am Gaumen

 
18-19° C

Gegrilltes, geschmorte 
Fleischgerichte, Käse

Italien

Appassimento Rosso Salento

5,99

1 LITER 

2,79

NEU 
IM SORTIMENT



Dirty Harry 
Lakritzlikör
21,5 Vol. % 
24x0,02 l;
18,50/l

Aberfeldy Highland Single Malt 
Scotch Whisky12 Jahre
40 Vol %; 0,70 l; 42,84/l

8,88

Pircher
Grappa 
Superiore
38 Vol. %
0,50 l;
17,98/l

8,99

Pircher
Williams 
Birne
40 Vol. %
0,70 l;
18,56/l

Bosford Premium Rose Gin
37,5 Vol. %
0,70 l;
18,56/l

 

12,99

Grassl
Gebirgsenzian,
40 Vol. % 
0,70 l;
17,13/l

Hauser Tradition
35 Vol. %
Willi mit Honig,
Marillenschnaps
mit Honig,
je 0,50 l;
23,98/l

 

11,99

Hanami Dry Gin
43 Vol. %
0,70 l;
32,84/l

The Glenlivet
Founder`s
Reserve
40 Vol. %
0,70 l;
35,70/l

 

22,99
 

24,99

Grey Goose Vodka
40 Vol. %
0,70 l; 42,84/l

 

29,99

NEU 
IM SORTIMENT

 

12,99

 

29,99 

11,99

NEU 
IM SORTIMENT



Trotz sorgfältiger Bevorratung können bestimmte Artikel schon nach kurzer Zeit ausverkauft sein. Daher gelten unsere Angebote nur solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Diese Preise gelten nur bei Direktabholung
im Getränkemarkt. Nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nicht alle Artikel in jeder Filiale erhältlich. Für Druckfehler keine Haftung.  KW17/2018 Trink&Spare Getränkefachmärkte GmbH, Lutherstr. 31-33, 45478 Mülheim a.d. Ruhr

ALLE ADRESSEN DER TRINK&SPARE-FILIALEN
FINDEN SIE UNTER: WWW.TRINK-UND-SPARE.DE
ÜBER 240x IN NRW!

• Didi Durstig, Bottrop, Im Fuhlenbrock 132-136
• Getränke Center El Charip, Düsseldorf, Gubenerstr. 59

• Getränke Geldermann, Geldern, Ringweg 100
• Catrins Getränke Quelle, Hünxe, Alte Dinslakener Str. 16
• Trink&Spare Güzeler, Krefeld, Nauenweg 44

• Trink&Spare Güzeler, Mönchengladbach, Am Gerstacker 166
• Getränke Henselder, Oberhausen, Rhenaniastr. 15-17

ALLE ANGEBOTE ERHALTEN SIE NICHT NUR IN UNSEREN TRINK&SPARE-FILIALEN, SONDERN AUCH BEI:

Fotos: Grünes Paradies, unscharf, ideal als Hintergrund©Smileus;      ©n_eri;
Mann auf Rasentraktor mäht Rasen; Retro woman holds tea cup sitting
on sofa©Voyagerix-fotolia.com

Knorr
Sauce
versch.
Sorten,
je 250 ml;
3,16/l

Appel Heringsfilet
versch. Sorten,
je 200 g; 5,55/kg

Rauch Happy Day
Maracuja-Nektar,
1,00 l

Russian
Standard
Vodka
40 Vol. %
0,70 l;
14,27/l

0,799,996,664,991,39

La Cala
Vermentino
Sardinien
0,75 l;
8,88/l

… und alles, was Sie dazu brauchen!

Der Italo-Mix …

La Gioiosa Prosecco
D.O.C Treviso
0,75 l; 6,65/l

Schauma
versch. Sorten,
je 400 ml;
3,23/l

Persil Waschmittel
versch. Sorten,
je 100 WL;
0,16/WL

Scala Bohnen
versch. Sorten, je 720 ml;
1,10/l 

Nic Nac´s 
versch. Sorten,
je 110-125 g;
7,92-
9,00/kg

1,11 0,79
 

15,990,79 0,99 1,29

D I E  I T A L I E N I S C H E  A R T , 
W I L L K O M M E N  Z U  S A G E N .

Sanbittèr
6x0,098 l;
20,31/l

Red passion 
Zubereitung
Zitronen- und Maracujasaft 
auf Eiswürfel shaken. Alles in 
ein Longdrinkglas geben und 
mit Sanbittèr auffüllen.
Mit einer halbierten Orangen-
scheibe garnieren.

Zutaten
10 cl Sanbittèr
2 cl Zitronensaft
6 cl Maracujasaft
1/2  Orangenscheibe

SAN PASSIONE
Zubereitung
Einen Mixbecher zu 2/3 mit 
Eiswürfeln füllen.
Maracujasaft, Wodka und 
Zitronensaft shaken und 
mit dem Eis in ein Ballon-
glas schütten. Sanbittèr 
vorsichtig hinzufügen.

ZUTATEN
8 cl Maracujasaft
3 cl Wodka
4 cl Sanbittèr 
1 cl Zitronensaft
Eiswürfel

Sanbittèr Aranciata
Zubereitung
5/10 Sanpellegrino Aranciata 
mit 2/10 Sanbittèr und 3/10 
Weißwein in einem Glas 
verrühren. Mit Sanbittèr 
auffüllen, frische Eiswür-
feln zugeben. Mit einer 
halbierten Orangenscheibe 
garnieren.

Zutaten
1 Flasche Sanbittèr
20 cl �Sanpellegrino
Aranciata
Weißwein
1/2 Orangenscheibe
Eiswürfel

Zubereitung
Großes Weinglas mit Eis- 
würfeln füllen, Wermuth  
über die Eiswürfel geben,  
Sanbittèr zugießen und mit  
S.Pellegrino Mineralwasser  
auffüllen. Mit Zitronenzeste
und Minze dekorieren.

sanset
Zutaten
1 Fl. Sanbittèr 
5cl Vermouth Bianco
1 Spritzer
S.Pellegrino 
Eiswürfel  
Dekoration:
Zitronenzeste  
und frische Minze

1,99

San Pellegrino Limonata
versch. Sorten, je 0,33 l
+ Pfand 0,25; 2,39/l


